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San Isidro, 27 de enero de 2025 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  

El Memorando n.° 341-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 24 de enero de 2025, emitido por la 
Unidad Técnica de Atención Integral; y, 
 
CONSIDERANDO: 

Que, mediante la Resolución de Unidad de Administración n.º 996-2024-MIDIS/PNCM-UA de fecha 
25 de julio de 2024, se aprueba la transferencia de recursos financieros para materiales e insumos 
a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, grupo 11, por el monto 
de S/ 1’913,389.00 (Un millón novecientos trece mil trescientos ochenta y nueve con 00/100 soles) 
para cubrir el rubro detallado en los anexos 1 y 2 que forman parte de dicha resolución; 

Que, con el Memorando n.° 341-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 24 de enero de 2025, la Unidad 
Técnica de Atención Integral, sustentada con el Informe n.° 145-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-CSER, 
solicita la rectificación de los Anexos 1 y 2 de la resolución antes mencionada; 
 
Que, cabe señalar que el inciso 212.1 del artículo 212 del Texto Único Ordenado de la Ley n.° 27444, 
Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo n.° 4-2019-JUS, 
establece que los errores materiales o aritméticos en los actos administrativos pueden ser 
rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o instancia de los administrados, 
siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión; asimismo, el 
inciso 212.2 de la norma antes señalada establece que la rectificación adopta las formas y 
modalidades de comunicación o publicación que corresponda para el acto original; 
 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva n° 2493-2024-MIDIS/PNCM-DE, modificada 
mediante Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 056-2025-MIDIS/PNCM-DE, se delega a la 
Ejecutiva de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante 
Resolución de  la Unidad de Administración, entre otros las Transferencias Financieras a favor de 
los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el 
Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación 
mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 
 
Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral, en el marco de sus competencias; y, 
 
De conformidad con el Decreto Supremo n.° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 
Más; el Decreto Supremo n.° 4-2019-JUS, Decreto Supremo que aprueba el Texto Único Ordenado 
de la Ley n.° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General; el Decreto Supremo n.° 015- 
2020-MIDIS, Decreto Supremo que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los 
productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil” y la 
Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2023-MIDIS/PNCM-DE se aprueba la Directiva 
denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del 
Programa Nacional Cuna Más”, versión 8; 
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SE RESUELVE: 

Artículo 1. Reemplazar los anexos 1 y 2 de la Resolución de Unidad de Administración n.º 996-

2024-MIDIS/PNCM-UA, conforme a los anexos 1 y 2 modificado que se adjunta a la presente 

resolución.  

Artículo 2. Mantener subsistentes los demás extremos de la Resolución Administrativa n.º 996- 

2024-MIDIS/PNCM-UA. 

Artículo 3. Hacer de conocimiento la presente Resolución a la Unidad Técnica de Atención Integral. 

Artículo 4. Disponer la publicación de la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa 

Nacional Cuna Más (www.cunamas.gob.pe). 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
KARINA NOHELIA JORGES CARRILLO 
EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN (e) 

Programa Nacional Cuna Más 
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N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID DEL CG COMITÉ DE GESTION FAMILIAS
FACILITADORA

S

SUB TOTAL - DOTACIÓN DE 
BIENES (MATERIALES, 

INDUMENTARIA, ARTÍCULOS DE 
LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN) 

PARA LA PRESTACIÓN DEL SAF

GASTOS 
ADMINISTRATIVOS

TOTAL TRANSFERENCIA 
2.5.2.1.1.99

1 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA BOLIVAR UCUNCHA 3444 SEMILLITAS UCUNCHINAS 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
2 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3800 VIRGEN DE LA PUERTA 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
3 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3317 UNIDOS POR LA AMISTAD 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
4 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3707 SEMILLITAS DE CACHACHI 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
5 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 3801 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE CONDEBAMBA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
6 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3810 MENTES BRILLANTES DE CORRALPAMPA 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
7 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3210 ANGELITOS TRAVIESOS 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
8 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3618 ANGELITOS DEL FUTURO 130 13 S/ 8,515.00 S/ 853.00 S/ 9,368.00
9 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3617 ANGELITOS DE MENTES PRODIGIOSAS 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00

10 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3789 UNIDOS POR PORCON BAJO 150 15 S/ 9,825.00 S/ 985.00 S/ 10,810.00
11 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3795 SAN FRANCISCO 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
12 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 3788 NUEVA PALESTINA 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
13 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA BAÑOS DEL INCA 3784 NIÑOS LUCHADORES DE LA PAZ 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
14 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 3266 NIÑOS DEL MAÑANA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
15 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3786 NIÑOS DE LA PAZ Y EL FUTURO 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
16 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
17 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3262 LOS ANGELITOS 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
18 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 3699 LAS ESTRELLITAS DE LA MAÑANA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
19 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA BAÑOS DEL INCA 3783 JOYITAS DIVINAS 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
20 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA BAÑOS DEL INCA 3697 ESTRELLITAS 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
21 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA COSPAN                   3780 CARITAS FELICES 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
22 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3691 APRENDIENDO JUNTOS 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
23 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3702 NIÑOS HACIA EL FUTURO 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
24 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 3811 CUNA DE ESTRELLITAS 75 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
25 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3799 SAGRADO CORAZON DE MARIA 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
26 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3275 POR UN FUTURO MEJOR 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
27 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3437 NIÑOS INTELIGENTES 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
28 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3825 JOYITAS DEL VALLE 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
29 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3258 JESUS ES MI CAMINO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
30 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CONCHAN 3806 FUTUROS BRILLANTES DE CHETILLA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
31 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3798 FORJADORES DEL FUTURO 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
32 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3221 CRECIENDO CON CUNA MÁS 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
33 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3274 PEQUEÑOS ANGELITOS 120 12 S/ 7,860.00 S/ 788.00 S/ 8,648.00
34 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA SAN BENITO 3790 PEQUEÑAS SONRISAS 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
35 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA CONTUMAZA 3260 JOYITAS DE JESUS 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
36 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS 140 14 S/ 9,170.00 S/ 919.00 S/ 10,089.00
37 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3212 BURBUJITAS FELICES 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
38 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3324 VIRGEN DEL CARMEN 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
39 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
40 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3701 NIÑOS DE SAN JOSE 96 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
41 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3263 LOS GIGANTES DEL FUTURO DE HUARRAGO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
42 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
43 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3808 CLAVELITOS DEL AMANECER 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
44 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN JUAN DE CUTERVO 3809 POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS DE SAN JUAN 130 13 S/ 8,515.00 S/ 853.00 S/ 9,368.00
45 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
46 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3837 VISTA ALEGRINA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
47 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3706 NIÑOS SALUDABLES EL TUCO 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
48 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3703 NIÑOS DEL MILENIO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
49 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3836 LA CUNA DE CHILCAPAMPA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
50 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3695 EL DESPERTAR DE LOS NIÑOS 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
51 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3226 CUNA DE NIÑOS LUCMACUCHO 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
52 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3694 CUNA CHULIPAMPINA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
53 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3693 CUNA ANEXO CHILON 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
54 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC CHUGUR 3835 CHUGUR 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
55 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CALQUIS 3700 LOS ANGELITOS DEL CENTRO POBLADO DE TAULIS 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
56 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CALQUIS 3698 JOYAS PARA CRISTO DE CALQUIS 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
57 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3438 NIÑOS LIDERES DE LICLICONGA Y EL AMANTE 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
58 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3434 LOS ANGELITOS DE PAMPA ALEGRE 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
59 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
60 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3704 PASITOS DE LUZ 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
61 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3203 NIÑOS EMPRENDIENDO CON AMOR SU DESARROLLO 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
62 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3643 NIÑOS DEL FUTURO DE HUAGAL 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
63 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3614 ANGELITOS DE DIOS 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
64 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL BOLIVAR 3832 SEMILLITAS DE JESUS 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
65 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL EL PRADO 3261 LA ESPERANZA RENACE 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
66 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL NANCHOC 3442 SAN FRANCISCO DE ASIS 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
67 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA 3316 SEÑOR DE LA BUENA ESPERANZA 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
68 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 3705 SAN ANTONIO DE PADUA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
69 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA 3161 NIÑOS FELICES DE NINABAMBA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
70 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ PULAN 3267 NIÑOS EMPRENDEDORES DE PULAN 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
71 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZANAS BALSAPUERTO 3374 WAWARUSAS KAHPAKANKANTERIN 130 13 S/ 8,515.00 S/ 853.00 S/ 9,368.00
72 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3360 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO 120 12 S/ 7,860.00 S/ 788.00 S/ 8,648.00
73 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS TENIENTE CESAR LOPEZ ROJAS 3667 NUYA KEMUWIA´WARU´SA 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
74 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3427 NUEVO ERA 120 12 S/ 7,860.00 S/ 788.00 S/ 8,648.00
75 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3482 LOS NIÑOS DE LA CIMA DE LA EXCELENCIA 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
76 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS JEBEROS 3666 SHU´WIRA´WARU´SA 130 13 S/ 8,515.00 S/ 853.00 S/ 9,368.00
77 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3377 NIÑOS TRIUNFADORES 130 13 S/ 8,515.00 S/ 853.00 S/ 9,368.00
78 0048 APURIMAC-CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 3546 KUYAY WAWA 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
79 0048 APURIMAC-CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 3662 TOTORITAS 120 12 S/ 7,860.00 S/ 824.00 S/ 8,684.00
80 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3062 LOS TRIUNFADORES DEL C.P. DE HUACHO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
81 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3582 JARDIN ESCONDIDO DE YANAMA 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
82 0047 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 3710 LOS FUTUROS MERCEDARIOS 109 11 S/ 7,205.00 S/ 722.00 S/ 7,927.00
83 0047 ANCASH ANCASH CARHUAZ CARHUAZ 3141 LOS ANGELITOS DE LA CORDILLERA NEGRA 88 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
84 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3564 ROSTRO DE CRISTO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
85 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3063 NIÑOS LIDERES DE SAN ROQUE 110 11 S/ 7,205.00 S/ 722.00 S/ 7,927.00
86 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3608 LOS FRUTOS DE JESUS 89 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
87 0047 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 3570 LOS NIÑOS DE LA LAGUNA PARON Y NEVADO HUANDOY 120 12 S/ 7,860.00 S/ 788.00 S/ 8,648.00
88 0047 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 3567 LOS GERANIOS DE MARCARA 107 11 S/ 7,205.00 S/ 722.00 S/ 7,927.00
89 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3581 LOS NIÑOS DE LA CORDILLERA BLANCA 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
90 0047 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN 3142 LOS PEQUEÑOS GENIOS DE LLAMELLIN- ANTONIO RAIMONDI 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
91 0047 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD SAN LUIS 3039 WAMBRAKUNA HINCHI KUSHISHA 115 12 S/ 7,860.00 S/ 788.00 S/ 8,648.00
92 0047 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD SAN LUIS 3589 WAMBRAKUNA YACHAKUYAN KUSHISHA 125 13 S/ 8,515.00 S/ 853.00 S/ 9,368.00
93 0047 ANCASH ANCASH HUARI CAJAY 3548 NIÑOS UNIDOS PARA EL FUTURO 95 10 S/ 6,550.00 S/ 656.00 S/ 7,206.00
94 0047 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 3583 PEQUEÑOS LIDERES DE CHAVIN 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
95 0047 ANCASH ANCASH CARHUAZ YUNGAR 3626 LOS HIJOS DE LA VIRGEN DEL CARMEN 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
96 0047 ANCASH ANCASH CARHUAZ YUNGAR 3550 PERLITAS DE LA VIRGEN AUXILIADORA 79 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
97 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ OLLEROS 3566 RAYITO DE LUZ 60 6 S/ 3,930.00 S/ 394.00 S/ 4,324.00
98 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3580 TALENTOS DEL FUTURO 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
99 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3687 PROMESAS DEL FUTURO 87 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00

100 0053 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 3341 TRES DE MAYO 120 12 S/ 7,860.00 S/ 788.00 S/ 8,648.00
101 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 3774 CRECIENDO JUNTOS 42 4 S/ 2,620.00 S/ 263.00 S/ 2,883.00
102 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 3005 BROTES VERDES 85 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
103 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3379 YUSE WENEN 120 12 S/ 7,860.00 S/ 788.00 S/ 8,648.00
104 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3376 WA´WARU´SA NUYA NITUTARIN 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
105 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON CAHUAPANAS 3372 PUEBLOS UNIDOS POR LA NIÑEZ 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
106 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3363 LA ESPERANZA DEL FUTURO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
107 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3425 MINSETURU´SA 130 13 S/ 8,515.00 S/ 853.00 S/ 9,368.00
108 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3394 NACIDOS PARA TRIUNFAR 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
109 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3392 VIRGEN DE FATIMA 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
110 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3396 ESTRELLITAS DEL MAÑANA 200 20 S/ 13,100.00 S/ 1,313.00 S/ 14,413.00
111 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3385 FRUTOS DE AMOR 130 13 S/ 8,515.00 S/ 853.00 S/ 9,368.00
112 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3397 LUZ Y VIDA 200 20 S/ 13,100.00 S/ 1,313.00 S/ 14,413.00
113 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3478 NIÑOS DE JESUS 120 12 S/ 7,860.00 S/ 788.00 S/ 8,648.00
114 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3481 SHANAS DE PORVENIR 120 12 S/ 7,860.00 S/ 788.00 S/ 8,648.00
115 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3361 NUGKUI 120 12 S/ 7,860.00 S/ 788.00 S/ 8,648.00
116 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 3368 EL FUTURO DE PUERTO ELISA 110 11 S/ 7,205.00 S/ 722.00 S/ 7,927.00
117 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 3366 LOS NIÑOS DE SAN MARTIN 110 11 S/ 7,205.00 S/ 722.00 S/ 7,927.00
118 0058 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3423 LAS TRES SEMILLITAS DEL AMOR 140 14 S/ 9,170.00 S/ 919.00 S/ 10,089.00
119 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3493 LOS NIÑOS DE LAS RUINAS DE WILCAHUAIN 90 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
120 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3575 HUELLITAS DE SAN ISIDRO 83 9 S/ 5,895.00 S/ 591.00 S/ 6,486.00
121 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3754 GIRASOLES DE CUNYA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
122 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY RANRAHIRCA 3797 FORJANDO UN NUEVO MUNDO DE ESPERANZA 76 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
123 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3495 LOS PEKES DE LA VIRGEN DE LORETO 92 10 S/ 6,550.00 S/ 656.00 S/ 7,206.00
124 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3579 DESPERTANDO LA NIÑEZ Y LA MATERNIDAD 97 10 S/ 6,550.00 S/ 656.00 S/ 7,206.00
125 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3791 UNIDOS POR EL BIENESTAR DE LOS NIÑOS 137 14 S/ 9,170.00 S/ 919.00 S/ 10,089.00
126 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ PARIACOTO 3827 SEÑOR DE MAYO 53 6 S/ 3,930.00 S/ 394.00 S/ 4,324.00
127 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3854 FLOR DE ESPERANZA 107 11 S/ 7,205.00 S/ 722.00 S/ 7,927.00
128 0047 ANCASH ANCASH HUARI HUARI 3829 HIJOS DE MAMA HUARINA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
129 0047 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD SAN NICOLAS 3792 LOS TRIUNFADORES DE SAN NICOLAS 97 10 S/ 6,550.00 S/ 656.00 S/ 7,206.00
130 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 3090 WIÑARIY KUYAY WAWAKUNA 65 7 S/ 4,585.00 S/ 459.00 S/ 5,044.00
131 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3080 LOS NIÑOS CON EXITO AL FUTURO 84 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
132 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 58 6 S/ 3,930.00 S/ 394.00 S/ 4,324.00
133 0049 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 3015 LAS SEMILLITAS DE CORACORA 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
134 0049 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS PULLO 3089 TODAS LA SANGRES DE RELAVE 70 9 S/ 5,895.00 S/ 590.00 S/ 6,485.00
135 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 3615 LOS CLAVELES 75 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
136 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3709 LOS ANGELITOS DE SANTISIMA TRINIDAD 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
137 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3929 PEQUEÑOS GENIOS DE MOLLEPATA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
138 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
139 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3787 LOS NIÑOS FELICES DE MI PERU 60 6 S/ 3,930.00 S/ 394.00 S/ 4,324.00
140 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3088 SEMILLITAS DEL FUTURO 60 6 S/ 3,930.00 S/ 394.00 S/ 4,324.00
141 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 3077 Los Futuros De Quinua 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
142 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 3071 LOS ANGELES DE CASAORCCO 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
143 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 3008 FRUTITOS DE ESPERANZA 65 7 S/ 4,585.00 S/ 459.00 S/ 5,044.00
144 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3081 LOS NIÑOS DE CULLUCHACA 40 4 S/ 2,620.00 S/ 263.00 S/ 2,883.00
145 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3079 LOS NIÑOS AGUITAS DE MIO Y PATASUCRO 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
146 0049 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3012 CHARPITAS DE ORO 100 10 S/ 6,550.00 S/ 657.00 S/ 7,207.00
147 0049 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3068 LIDERES CON AROMA A FLOR DE QANTU 80 8 S/ 5,240.00 S/ 525.00 S/ 5,765.00
148 0049 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS OTOCA 3936 NUESTRA SEÑORA DE SANTA ROSA 70 7 S/ 4,585.00 S/ 460.00 S/ 5,045.00
149 0049 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LARAMATE 3696 VIRGEN DE LA ASUNCION 56 7 S/ 4,585.00 S/ 459.00 S/ 5,044.00
150 0049 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE QUEROBAMBA 3689 LOS PEQUEÑOS PENSANDO EN GRANDE 65 7 S/ 4,585.00 S/ 459.00 S/ 5,044.00
151 0049 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO SARHUA 3075 LOS CHANKAS DE TOMANGA 45 5 S/ 3,275.00 S/ 328.00 S/ 3,603.00
152 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3778 CONTIGO CUNA MAS 150 15 S/ 9,825.00 S/ 985.00 S/ 10,810.00

TOTALES 13,887 1,399 S/ 916,345.00 S/ 91,891.00 S/ 1,008,236.00
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1 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA BOLIVAR UCUNCHA 3444 SEMILLITAS UCUNCHINAS 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
2 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3800 VIRGEN DE LA PUERTA 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
3 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3317 UNIDOS POR LA AMISTAD 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
4 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3707 SEMILLITAS DE CACHACHI 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
5 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 3801 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE CONDEBAMBA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
6 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3810 MENTES BRILLANTES DE CORRALPAMPA 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
7 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3210 ANGELITOS TRAVIESOS 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
8 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3618 ANGELITOS DEL FUTURO 130 13 S/ 8,411.00 S/ 8,411.00
9 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3617 ANGELITOS DE MENTES PRODIGIOSAS 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00

10 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3789 UNIDOS POR PORCON BAJO 150 15 S/ 9,705.00 S/ 9,705.00
11 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3795 SAN FRANCISCO 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
12 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 3788 NUEVA PALESTINA 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
13 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA BAÑOS DEL INCA 3784 NIÑOS LUCHADORES DE LA PAZ 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
14 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 3266 NIÑOS DEL MAÑANA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
15 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3786 NIÑOS DE LA PAZ Y EL FUTURO 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
16 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
17 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3262 LOS ANGELITOS 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
18 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 3699 LAS ESTRELLITAS DE LA MAÑANA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
19 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA BAÑOS DEL INCA 3783 JOYITAS DIVINAS 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
20 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA BAÑOS DEL INCA 3697 ESTRELLITAS 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
21 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA COSPAN                   3780 CARITAS FELICES 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
22 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3691 APRENDIENDO JUNTOS 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
23 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3702 NIÑOS HACIA EL FUTURO 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
24 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 3811 CUNA DE ESTRELLITAS 75 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
25 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3799 SAGRADO CORAZON DE MARIA 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
26 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3275 POR UN FUTURO MEJOR 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
27 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3437 NIÑOS INTELIGENTES 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
28 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3825 JOYITAS DEL VALLE 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
29 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3258 JESUS ES MI CAMINO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
30 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CONCHAN 3806 FUTUROS BRILLANTES DE CHETILLA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
31 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3798 FORJADORES DEL FUTURO 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
32 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3221 CRECIENDO CON CUNA MÁS 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
33 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3274 PEQUEÑOS ANGELITOS 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
34 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA SAN BENITO 3790 PEQUEÑAS SONRISAS 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
35 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA CONTUMAZA 3260 JOYITAS DE JESUS 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
36 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS 140 14 S/ 9,058.00 S/ 9,058.00
37 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3212 BURBUJITAS FELICES 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
38 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3324 VIRGEN DEL CARMEN 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
39 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
40 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3701 NIÑOS DE SAN JOSE 96 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
41 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3263 LOS GIGANTES DEL FUTURO DE HUARRAGO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
42 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
43 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3808 CLAVELITOS DEL AMANECER 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
44 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN JUAN DE CUTERVO 3809 POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS DE SAN JUAN 130 13 S/ 8,411.00 S/ 8,411.00
45 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
46 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3837 VISTA ALEGRINA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
47 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3706 NIÑOS SALUDABLES EL TUCO 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
48 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3703 NIÑOS DEL MILENIO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
49 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3836 LA CUNA DE CHILCAPAMPA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
50 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3695 EL DESPERTAR DE LOS NIÑOS 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
51 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3226 CUNA DE NIÑOS LUCMACUCHO 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
52 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3694 CUNA CHULIPAMPINA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
53 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3693 CUNA ANEXO CHILON 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
54 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC CHUGUR 3835 CHUGUR 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
55 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CALQUIS 3700 LOS ANGELITOS DEL CENTRO POBLADO DE TAULIS 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
56 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL CALQUIS 3698 JOYAS PARA CRISTO DE CALQUIS 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
57 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3438 NIÑOS LIDERES DE LICLICONGA Y EL AMANTE 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
58 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3434 LOS ANGELITOS DE PAMPA ALEGRE 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
59 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
60 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3704 PASITOS DE LUZ 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
61 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3203 NIÑOS EMPRENDIENDO CON AMOR SU DESARROLLO 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
62 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3643 NIÑOS DEL FUTURO DE HUAGAL 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
63 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3614 ANGELITOS DE DIOS 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
64 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL BOLIVAR 3832 SEMILLITAS DE JESUS 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
65 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL EL PRADO 3261 LA ESPERANZA RENACE 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
66 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL NANCHOC 3442 SAN FRANCISCO DE ASIS 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
67 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA 3316 SEÑOR DE LA BUENA ESPERANZA 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
68 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 3705 SAN ANTONIO DE PADUA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
69 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA 3161 NIÑOS FELICES DE NINABAMBA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
70 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ PULAN 3267 NIÑOS EMPRENDEDORES DE PULAN 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
71 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZANAS BALSAPUERTO 3374 WAWARUSAS KAHPAKANKANTERIN 130 13 S/ 8,411.00 S/ 8,411.00
72 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3360 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
73 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS TENIENTE CESAR LOPEZ ROJAS 3667 NUYA KEMUWIA´WARU´SA 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
74 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3427 NUEVO ERA 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
75 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3482 LOS NIÑOS DE LA CIMA DE LA EXCELENCIA 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
76 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS JEBEROS 3666 SHU´WIRA´WARU´SA 130 13 S/ 8,411.00 S/ 8,411.00
77 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3377 NIÑOS TRIUNFADORES 130 13 S/ 8,411.00 S/ 8,411.00
78 0029 APURIMAC-CT ANDAHUAYLASAPURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 3546 KUYAY WAWA 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
79 0029 APURIMAC-CT ANDAHUAYLASAPURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 3662 TOTORITAS 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
80 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3062 LOS TRIUNFADORES DEL C.P. DE HUACHO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
81 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3582 JARDIN ESCONDIDO DE YANAMA 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
82 0028 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 3710 LOS FUTUROS MERCEDARIOS 109 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
83 0028 ANCASH ANCASH CARHUAZ CARHUAZ 3141 LOS ANGELITOS DE LA CORDILLERA NEGRA 88 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
84 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3564 ROSTRO DE CRISTO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
85 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3063 NIÑOS LIDERES DE SAN ROQUE 110 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
86 0028 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3608 LOS FRUTOS DE JESUS 89 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
87 0028 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 3570 LOS NIÑOS DE LA LAGUNA PARON Y NEVADO HUANDOY 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
88 0028 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 3567 LOS GERANIOS DE MARCARA 107 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
89 0028 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3581 LOS NIÑOS DE LA CORDILLERA BLANCA 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
90 0028 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN 3142 LOS PEQUEÑOS GENIOS DE LLAMELLIN- ANTONIO RAIMONDI 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
91 0028 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALDSAN LUIS 3039 WAMBRAKUNA HINCHI KUSHISHA 115 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
92 0028 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALDSAN LUIS 3589 WAMBRAKUNA YACHAKUYAN KUSHISHA 125 13 S/ 8,411.00 S/ 8,411.00
93 0028 ANCASH ANCASH HUARI CAJAY 3548 NIÑOS UNIDOS PARA EL FUTURO 95 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
94 0028 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 3583 PEQUEÑOS LIDERES DE CHAVIN 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
95 0028 ANCASH ANCASH CARHUAZ YUNGAR 3626 LOS HIJOS DE LA VIRGEN DEL CARMEN 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
96 0028 ANCASH ANCASH CARHUAZ YUNGAR 3550 PERLITAS DE LA VIRGEN AUXILIADORA 79 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
97 0028 ANCASH ANCASH HUARAZ OLLEROS 3566 RAYITO DE LUZ 60 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
98 0028 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3580 TALENTOS DEL FUTURO 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
99 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3687 PROMESAS DEL FUTURO 87 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00

100 0034 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 3341 TRES DE MAYO 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
101 0034 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 3774 CRECIENDO JUNTOS 42 4 S/ 2,588.00 S/ 2,588.00
102 0034 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 3005 BROTES VERDES 85 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
103 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3379 YUSE WENEN 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
104 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3376 WA´WARU´SA NUYA NITUTARIN 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
105 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON CAHUAPANAS 3372 PUEBLOS UNIDOS POR LA NIÑEZ 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
106 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3363 LA ESPERANZA DEL FUTURO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
107 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3425 MINSETURU´SA 130 13 S/ 8,411.00 S/ 8,411.00
108 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3394 NACIDOS PARA TRIUNFAR 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
109 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3392 VIRGEN DE FATIMA 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
110 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3396 ESTRELLITAS DEL MAÑANA 200 20 S/ 12,940.00 S/ 12,940.00
111 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3385 FRUTOS DE AMOR 130 13 S/ 8,411.00 S/ 8,411.00
112 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3397 LUZ Y VIDA 200 20 S/ 12,940.00 S/ 12,940.00
113 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3478 NIÑOS DE JESUS 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
114 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3481 SHANAS DE PORVENIR 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
115 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3361 NUGKUI 120 12 S/ 7,764.00 S/ 7,764.00
116 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 3368 EL FUTURO DE PUERTO ELISA 110 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
117 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 3366 LOS NIÑOS DE SAN MARTIN 110 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
118 0039 LORETO-CT YURIMAGUA LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3423 LAS TRES SEMILLITAS DEL AMOR 140 14 S/ 9,058.00 S/ 9,058.00
119 0028 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3493 LOS NIÑOS DE LAS RUINAS DE WILCAHUAIN 90 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
120 0028 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3575 HUELLITAS DE SAN ISIDRO 83 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
121 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3754 GIRASOLES DE CUNYA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
122 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY RANRAHIRCA 3797 FORJANDO UN NUEVO MUNDO DE ESPERANZA 76 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
123 0028 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3495 LOS PEKES DE LA VIRGEN DE LORETO 92 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
124 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3579 DESPERTANDO LA NIÑEZ Y LA MATERNIDAD 97 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
125 0028 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3791 UNIDOS POR EL BIENESTAR DE LOS NIÑOS 137 14 S/ 9,058.00 S/ 9,058.00
126 0028 ANCASH ANCASH HUARAZ PARIACOTO 3827 SEÑOR DE MAYO 53 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
127 0028 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3854 FLOR DE ESPERANZA 107 11 S/ 7,117.00 S/ 7,117.00
128 0028 ANCASH ANCASH HUARI HUARI 3829 HIJOS DE MAMA HUARINA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
129 0028 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALDSAN NICOLAS 3792 LOS TRIUNFADORES DE SAN NICOLAS 97 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
130 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 3090 WIÑARIY KUYAY WAWAKUNA 65 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
131 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3080 LOS NIÑOS CON EXITO AL FUTURO 84 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
132 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 58 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
133 0030 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 3015 LAS SEMILLITAS DE CORACORA 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
134 0030 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS PULLO 3089 TODAS LA SANGRES DE RELAVE 70 9 S/ 5,823.00 S/ 5,823.00
135 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 3615 LOS CLAVELES 75 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
136 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3709 LOS ANGELITOS DE SANTISIMA TRINIDAD 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
137 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3929 PEQUEÑOS GENIOS DE MOLLEPATA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
138 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
139 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3787 LOS NIÑOS FELICES DE MI PERU 60 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
140 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3088 SEMILLITAS DEL FUTURO 60 6 S/ 3,882.00 S/ 3,882.00
141 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 3077 Los Futuros De Quinua 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
142 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 3071 LOS ANGELES DE CASAORCCO 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
143 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 3008 FRUTITOS DE ESPERANZA 65 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
144 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3081 LOS NIÑOS DE CULLUCHACA 40 4 S/ 2,588.00 S/ 2,588.00
145 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3079 LOS NIÑOS AGUITAS DE MIO Y PATASUCRO 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
146 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3012 CHARPITAS DE ORO 100 10 S/ 6,470.00 S/ 6,470.00
147 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3068 LIDERES CON AROMA A FLOR DE QANTU 80 8 S/ 5,176.00 S/ 5,176.00
148 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS OTOCA 3936 NUESTRA SEÑORA DE SANTA ROSA 70 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
149 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LARAMATE 3696 VIRGEN DE LA ASUNCION 56 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
150 0030 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE QUEROBAMBA 3689 LOS PEQUEÑOS PENSANDO EN GRANDE 65 7 S/ 4,529.00 S/ 4,529.00
151 0030 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO SARHUA 3075 LOS CHANKAS DE TOMANGA 45 5 S/ 3,235.00 S/ 3,235.00
152 0036 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3778 CONTIGO CUNA MAS 150 15 S/ 9,705.00 S/ 9,705.00

TOTALES 13,887 1,399 S/ 905,153.00 S/ 905,153.00
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